ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
e‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 235/2025”

Ref. PROCESSO Nº 0972508/2025, DISPENSA DI-025/2025. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: GPS E NEGÓCIOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
27.671.307/0001-70, valor global de R$ 13.412,00 (treze mil quatrocentos e doze reais).
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de garrafas térmicas para
atender as necessidades da secretaria de educação. Prazo: até 17 de setembro de 2026. Iraquara,
17 de setembro de 2025.WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

		2025-09-17T15:16:32-0300